O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após o recebimento definitivo do objeto licitado, através 
do aceite na nota fiscal emitida pela contratada, por parte do servidor ou comissão responsável, designado para tal. A 
contratada pagará o valor de R$ 12.549,24 (doze mil, quinhentos e quarenta e nove reais e vinte e quatro centavos.) 

I. A nota fiscal emitida pelo licitante vencedor deverá conter, em local de fácil visualização, a indicação do 
número do processo, número do pregão e o número do empenho, para acelerar o trâmite de recebimento do material e